-开标评标”功能进行解密磋商响应文件。若磋商供应商在规定时间内无法解密或解

密失败，可以以电子备份磋商响应文件作为依据，若电子备份磋商响应文件与广西

政府采购云平台上传的电子磋商响应文件被识别为不一致的，以电子备份磋商响应

文件作为评审依据；磋商供应商按时在线解密响应文件的，以在线解密的响应文件

作为评审依据。若磋商供应商在规定时间内无法解密或解密失败且未提供电子备份

磋商响应文件的，视为响应文件撤回。

12

代理服务费：

本项目成交服务收费根据发改价格〔2015〕299 号规定向成交人收取代理服务费，

代理服务费金额为：人民币柒仟伍佰元整（¥7500.00 元），领取成交通知书前成交

人应向采购代理机构一次付清采购代理服务费。领取成交通知书前，成交供应商应

向采购代理机构一次性付清成交服务费。

采购代理服务费专用帐户：

开户名称：国友项目管理集团有限公司贵港分公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司贵港市迎宾大道支行

银行账号：805293190800002

13
监督部门：贵港市覃塘区财政局综合业务股

联系电话：0775-4721505。

14

1、本文件中描述供应商的“公章”是指根据我国对公章的管理规定，用供应商法定

主体行为名称制作的印章，除本文件有特殊规定外，供应商的财务章、部门章、分